



GKZ.271.4.2020

Koszęcin, dnia 24 września 2020 r.

## **TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rusinowicach”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

### **Pytanie nr 4.**

Proszę o wyjaśnienie, czy budowa nowoprojektowanego budynku wchodzi w zakres postępowania przetargowego (brak informacji w SIWZ)?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

**Zakres zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rusinowicach” został ujęty w dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik do SIWZ. Budynek nowoprojektowany wchodzi w zakres zamówienia.**

### **Pytanie nr 5.**

Czy zakres prac ujęty w SIWZ dotyczy nowoprojektowanego budynku, czy istniejącego?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

**Zakres prac dotyczy budynku nowoprojektowanego oraz budynku istniejącego w miejscu połączenia obu obiektów – wynika to wprost z dokumentacji projektowej.**

**Pytanie nr 6.**

Czy można prosić o dołączenie do dokumentacji przedmiaru z części architektonicznej?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

**Zamawiający udostępnił przedmiary dla zakresu Architektura.**

**Wójt Gminy Koszęcin**

**Zbigniew Seniów**